
 
 

Stránka 1 z 2 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky Automatizace / robotizace procesů MěÚ Lysá nad Labem 

Část 2: Workflow – schvalování dokumentů 

Předmět veřejné zakázky Dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Lhůta pro podání nabídek 12. 04. 2022 

Způsob podání nabídek Elektronická podoba 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:    Město Lysá nad Labem 

Se sídlem:    Husovo nám. 23, 289 22 Lysá nad Labem 

IČ:      00239402 

DIČ:     CZ00239402 

Zastoupený:    Ing. Karel Otava, starosta 

Kontaktní osoba:    Vladimír Matějíček  

Tel. +420 724 101 555 

e-mail: verejne.zakazky@equica.cz 

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/e398a2a0-bebc-
4bab-9230-2db9b53eb91d 

 

 

Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem VZ je“ 

1) Dodávka a implementace softwarového nástroje na automatizaci / robotizaci procesů úřadu z oblasti 
workflow – schvalování dokumentů, tj. schvalovacích procesů navázaných na informační systém 
Městského úřadu (informační systém GINIS). 

2) Proškolení 100 úředníků / zaměstnanců Městského úřadu v oblasti automatizace a robotizace procesů 
z oblasti workflow – schvalování dokumentů prostřednictvím naimplementovaného softwarového 
nástroje (školení v 5 skupinách po 20 pracovnících úřadu, rozsah školení 8 hodin). Školení proběhne 
v prostorách zadavatele. 

3) Podpora provozu a servis řešení po dobu 60 měsíců v rozsahu a za podmínek uvedených v závazném 
návrhu Smlouvy o dílo a o poskytování služeb provozní podpory. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena vítězného dodavatele činí 1 636 200 Kč bez DPH.  

Použitý druh zadávacího řízení 

Zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

mailto:verejne.zakazky@equica.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/e398a2a0-bebc-4bab-9230-2db9b53eb91d
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/e398a2a0-bebc-4bab-9230-2db9b53eb91d


 
 

Stránka 2 z 2 

Účastníci zadávacího řízení 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Do konce lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel 1 nabídku od účastníka: 

GORDIC spol. s r.o., Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČO: 47903783 

Označení účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Není relevantní. Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: GORDIC spol. s r.o., Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava, IČO: 
47903783. 

Zadavatel obdržel pouze 1 nabídku a neprovedl tak hodnocení. Nabídka dodavatele splnila všechny 
požadavky zadavatele i ZZVZ a byla tak vybrána jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

Odůvodnění 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Postup dle § 26 ZZVZ 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nebylo zrušeno. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Při podání nabídek nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nebyl požadován. 

 

 

V Praze, dne 07. 10. 2022 

 

 

_________________________ 

Vladimír Matějíček 

         v zastoupení zadavatele 

 


		2022-10-07T12:08:08+0200
	Vladimír Matějíček




